
Hej Grannar!

Äntligen är vår och sommar här efter en lång vinter och i och
med det så kommer årets första nyhetsbrev.

Vad är en bostadsrättsförening?
Många brukar säga att de har köpt en bostadsrättslägenhet.
Sanningen är att man inte köper själva lägenheten, utan
bostadsrätten, det vill säga en andel i föreningen.

Det handlar om rätten att bo i lägenheten under obegränsad tid, under förutsättning att man följer
bostadsrättsföreningens stadgar och ordningsregler. Lägenheten ägs av bostadsrättsföreningen.

Bostadsrättsinnehavare äger i sin tur en del av föreningen. Du som har en bostadsrätt äger alltså
en andel i bostadsrättsföreningen tillsammans med dina grannar och därmed rösträtt.

Du kan påverka då Du har en röst.

● Du kan bl.a göra det genom att skriva till styrelsen med önskemål till info@grannporten.se
● Du kan även skriva en motion till årsstämman, motionen måste styrelsen ta upp på

föreningsstämman.
● Du kan gå med i styrelsen som ledamot, suppleant eller arbeta i valberedningen.

Varför ska du göra detta? - Jo alla som sitter i styrelsen är dina vanliga grannar som gör detta på
sin fritid men med ett arvode.

Dina idéer, kunskaper och intressen behövs.

Vi har förvisso olika förvaltare som sköter saker vi upphandlat, men det finns ingen som tar hand
om dig och husen om det inte finns en styrelse som består av dig som boende.

Utan en tillräckligt stor styrelse så slutar föreningen att existera.
Du behövs och man lägger så mycket tid man orkar genom att välja vilken roll man tar på sig.

Styrelsen söker primärt efter personer för en Valberedning.

Ny lag från 2024
En ny lag är bestämd och det är absolut förbjudet att spilla fett i avloppen.
Fast lagen gäller så har föreningen fått spola ledningar i ett par hus, i hus 23 har vi spolat 2 ggr
inom ett par dagar.
Sluta omgående att hälla fett eller olja i avloppen.

Bostadsrättsföreningen Grannporten www.grannporten.se

Storvretsvägen 21 info@grannporten.se

142 31 Skogås Org. nr: 769615-5857

mailto:info@grannporten.se


Enligt Bostadsrättslagen 2023 får en bostadsrättshavaren inte utan tillstånd utföra en åtgärd i
lägenheten som innefattar förändringar eller nybyggnation som avser följande:
Ledningar för avlopp, värme, gas, vatten eller ventilation, anordning som hör till
ventilationssystemet (exempelvis ventilationsaggregat, ventiler eller ventilationsdon),fastighetens
brandskydd (exempelvis brandtätning och gränser mellan brandceller), ingrepp i bärande
konstruktion, omfattande ändring av planlösning.
Detta innebär att styrelsen skall kontaktas vid renovering av något av ovanstående.

Portkoder och nyckelsystem
Alla taggar är nu utdelade och nu väntar vi på att Wendelius ska byta ut alla cylindrar till alla
ytterdörrar. När det är gjort kommer nycklarna, koderna och de gamla taggarna att försvinna och
de nya taggarna kommer endast att fungera.

Med tanke på att Wendelius har mycket att göra räknar vi med att detta slutförs efter sommaren.
Mer information kommer.

Hyror
Hyrorna kommer att höjas även för hyresrätterna men det är fortfarande inte klart. Mer information
kommer när allt är klart.

P-platser
Önskar man en ny p-plats, annan p-plats eller säga upp sin p-plats så finns det på vår webbplats
ett parkering formulär som ska fyllas i. OBS! Fyll i de markerade uppgifterna.
En engångsavgift på ca 450 kr exkl moms tillkommer för att Castor skriver ett parkeringsavtal.

Det finns p-platser för personbilar att byta till, mellan husen 23 - 29. Obs! gäller endast personbilar.

Inglasning av balkong
Om ni funderar på att glasa in er balkong, tänk då på att göra en ansökan hos styrelsen, ansökan
om bygglov hos Huddinge kommun och skicka bilder till styrelsen på balkongens tak, golv och
väggar.
OBS! Det finns en ansökningsblankett på vår webbplats som skall fyllas i och lämnas in till
styrelsen minst 2 månader innan inglasning sker.

Genomförda arbeten
Styrelsen har upphandlat en ny trädgård-förvaltare, Alexander Ledin Hus och Villaträdgårdar.
Nytt nyttjanderättsavtal för Slingan med Brf Porten.
Besiktigat alla hyresrätter vad gäller brandvarnare och gamla läckande toaletter.
2 st nya styrelsemedlemmar från årsskiftet.
Lekpark Besiktning är utförd.

Några pågående arbeten styrelsen vill lyfta fram
Besiktningar av bostadsrätter vid utflytt.
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Nya avtal med Brf Porten gällande p-platserna och Slingan.
En tak kontroll kommer att ske i varje hus.
Slutföra reliningen av spillvatten i hus 27.
Stamspolning av spillvatten men även brunnar.
Parkeringsplatserna - ser över och flyttar om större fordon.
Ta in offerter för nya ventiler och termostater i husen 19 - 29.

Extra Förråd
Ett förråd som är 7,3 kvm stort är ledigt på Storvretsvägen 25. Maila styrelsen för att hyra förrådet.

Några viktiga regler att följa
Alla boenden skall teckna en bostadsrättsförsäkring enligt våra stadgar.
Varje bostadsrättshavare är skyldig att införskaffa minst en brandvarnare och se till att den
fungerar.
Alla boenden skall ha fönsterventilerna öppna sommar som vinter.
Inget brännbart får stå i trapphus eller i källargångar, varken, sopor, barnvagnar eller annat.

Ansökningsblanketter finns på www.grannporten.se
Andrahandsuthyrning
P-plats
Inglasning av balkong

Styrelse kontakt
När ni kontaktar Styrelsen på info@grannporten.se var noga med att uppge namn, husnummer
och det 4-siffriga lägenhetsnumret. Ni kan även kontakta styrelsen genom att lägga brev i
postlådan på gaveln till Storvretsvägen 21.

Webbplats
Grannportens webbplats är www.grannporten.se där hittar ni information för boende, om vad som
händer, stadgar och regler mm.

Tänk på att
Sommaren är här och vi vill göra det fint på våra balkonger, styrelsen påminner om att blommor
och annat bara får hänga på insidan av balkong. Tänk även på att vi endast får grilla på de tre
grillplatser vi har vid Storvretsvägen 23, 25 och 29.

Vi i styrelsen önskar er alla en härlig vår och sommar
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